
UCHWAŁA NR XXXIV/708/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie  miasta Gliwice opłaty targowej oraz 
określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2019 r. Dz.U. poz. 1170 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/217/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
na terenie miasta Gliwice opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 lit. e kropkę na końcu zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) targowisko przy ul. Kopernika – zlokalizowane na części działki nr 155/2, obręb Kopernik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E45D517-2543-4E2E-818C-F1E57A2893DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3


